

RENDICONTO FINANZIARIO ENTRATE									
CODICE		DESCRIZIONE	PREVISIONI			RISCOSSE	RESIDUI	TOTALE	Differenze
			INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE				sulle previsioni
01	001	0010	Tassa consigliere						
01	001		CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI	470.000,00	0,00	470.000,00	482.496,11	482.496,11	-12.496,11
								0,00	0,00
01	002	0010	Entrate per pareri	70,00		70,00	10,32	10,32	59,68
01	002	0060	Entrate per iscrizioni	100,00		100,00	10,50	10,50	89,50
01	002	0070	Entrate varie e rimborsi	10.000,00		10.000,00	25.021,93	25.021,93	-15.021,93
01	002	0090	Entrate per ammende	10.000,00		10.000,00	79.923,97	79.923,97	-69.923,97
01	002		ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	20.170,00	0,00	20.170,00	104.966,72	104.966,72	-84.796,72
01	003	0020	Interessi attivi su conti correnti bancari	100,00		100,00	1.418,14	1.418,14	-1.318,14
01	003		REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	100,00	0,00	100,00	1.418,14	1.418,14	-1.318,14
								0,00	0,00
01	006	0040	Contributo Comitato Notarile Interregionale Piemonte e Valle d'Aosta	16.000,00		16.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00
01	006		TRASFERIMENTI CORRENTI	16.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00
01			TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	506.270,00	0,00	506.270,00	604.880,97	604.880,97	-98.610,97
03	001	0010	Ritenute erariali	50.000,00		50.000,00	29.664,66	29.664,66	20.335,34
03	001	0040	Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti	15.000,00		15.000,00	5.909,75	5.909,75	9.090,25
03	001	0050	Fondo economale	2.500,00		2.500,00	1.800,00	1.800,00	700,00
03	001	0080	Ritenute diverse	70.000,00		70.000,00	22.832,12	22.832,12	47.167,88
03	001	0240	IVA Split Payment	45.000,00		45.000,00	41.101,68	41.101,68	3.898,32
03	001		ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	182.500,00	0,00	182.500,00	101.308,21	101.308,21	81.191,79
03			TITOLO III - PARTITE DI GIRO	182.500,00	0,00	182.500,00	101.308,21	101.308,21	81.191,79
			TOTALE ENTRATE	688.770,00	0,00	688.770,00	706.189,18	706.189,18	-17.419,18
			UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE	106.136,56	49.932,77	156.069,33			
			TOTALE GENERALE	794.906,56	49.932,77	844.839,33	706.189,18	706.189,18	-17.419,18

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE				DESCRIZIONE	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Differenze sulle previsioni
					INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE	PAGATE	DA PAGARE	TOTALE	
11	002	0010	Stipendi ed altri assegni fissi al personale	105.000,00		105.000,00	76.274,80	12.332,74	88.607,54	16.392,46	
11	002	0040	Polizza assicurativa TFR	10.000,00		10.000,00	7.000,00		7.000,00	3.000,00	
11	002	0070	Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente	30.000,00		30.000,00	18.386,05	3.617,47	22.003,52	7.996,48	
11	002	0100	IRAP	11.000,00		11.000,00	6.569,81	1.287,59	7.857,40	3.142,60	
11	002	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO		156.000,00	0,00	156.000,00	108.230,66		125.468,46	30.531,54	
11	003	0010	Acquisto di libri, riviste, altre pubblicazioni e banche dati	3.000,00		3.000,00	1.490,41		1.490,41	1.509,59	
11	003	0020	Spese acquisto materiali di consumo, stampati, cancelleria e varie	4.000,00		4.000,00	2.556,56		2.556,56	1.443,44	
11	003	0040	Spese per attività di collaborazione e consulenza di professionisti	70.000,00		70.000,00	59.750,87	4.177,28	63.928,15	6.071,85	
11	003	0050	Manutenzione di arredi	1.000,00		1.000,00	0,00		0,00	1.000,00	
11	003	0060	Spese postali e spedizioni varie	1.000,00		1.000,00	251,00		251,00	749,00	
11	003	0070	spese tipografiche	1.000,00		1.000,00	0,00		0,00	1.000,00	
11	003	0090	Spese per l'energia elettrica e telefono	10.000,00		10.000,00	3.824,24		3.824,24	6.175,76	
11	003	0110	Premi di assicurazione	3.000,00		3.000,00	2.196,00		2.196,00	804,00	
11	003	0120	Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e assistenza softwa	10.000,00	7.000,00	17.000,00	13.803,17		13.803,17	3.196,83	
11	003	0130	Spese di pulizia locali Sede	12.000,00		12.000,00	7.622,56	692,96	8.315,52	3.684,48	
11	003	0200	Spese per affitto locali Sede	173.000,00		173.000,00	172.987,21		172.987,21	12,79	
11	003	0220	Spese varie beni e servizi	50.000,00	40.000,00	90.000,00	89.130,86	339,46	89.470,32	529,68	
11	003	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI		338.000,00	47.000,00	385.000,00	353.612,88		358.822,58	26.177,42	
									0,00	0,00	
11	005	0040	Oneri finanziari diversi	5.000,00		5.000,00	2.179,00		2.179,00	2.821,00	
11	005	ONERI FINANZIARI		5.000,00	0,00	5.000,00	2.179,00		2.179,00	2.821,00	
11	008	0020	Contributo CO.RE.DI.	65.406,56		65.406,56	65.406,56		65.406,56	0,00	
11	008	0030	Contributo Comitato Notarile Interregionale Piemonte e Valle d'Ac	15.000,00	2.932,77	17.932,77	17.932,77		17.932,77	0,00	
11	008	0040	Contributi alle Università e borse di studio	15.000,00		15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	
11	008	0050	Contributo Associazione Franco Lobetti Bodoni	5.000,00		5.000,00	5.000,00		5.000,00	0,00	
11	008	TRASFERIMENTI PASSIVI		100.406,56	2.932,77	103.339,33	88.339,33		103.339,33	0,00	
11	010	0100	Fondo di riserva						0,00	0,00	
11	010	SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI							0,00	0,00	
11	TITOLO I - USCITE CORRENTI			599.406,56	49.932,77	649.339,33	552.361,87		589.809,37	59.529,96	
12	001	0020	Acquisto di mobili e arredi	5.000,00		5.000,00	0,00		0,00	5.000,00	
12	001	0030	Acquisto di macchine, attrezzature da ufficio e impianti audio/vide	8.000,00		8.000,00	1.390,80		1.390,80	6.609,20	
12	001	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		13.000,00	0,00	13.000,00	1.390,80		1.390,80	11.609,20	
12	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE			13.000,00	0,00	13.000,00	1.390,80		1.390,80	11.609,20	
									0,00	0,00	
13	001	0010	Ritenute erariali	50.000,00		50.000,00	27.564,79	2.099,87	29.664,66	20.335,34	
13	001	0040	Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti	15.000,00		15.000,00	5.909,75		5.909,75	9.090,25	
13	001	0050	Fondo economale	2.500,00		2.500,00	1.800,00		1.800,00	700,00	
13	001	0080	Ritenute diverse	70.000,00		70.000,00	22.832,12		22.832,12	47.167,88	
13	001	0240	IVA Split Payment	45.000,00		45.000,00	36.648,29	4.453,39	41.101,68	3.898,32	
13	001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO		182.500,00	0,00	182.500,00	94.754,95		101.308,21	81.191,79	
13	TITOLO III - PARTITE DI GIRO			182.500,00	0,00	182.500,00	94.754,95		101.308,21	81.191,79	
TOTALE USCITE				794.906,56	49.932,77	844.839,33	648.507,62	44.000,76	692.508,38	152.330,95	
avanzo di amministrazione dell'esercizio											
Totale generale				794.906,56	49.932,77	844.839,33	648.507,62		692.508,38	152.330,95	